[bookmark: _GoBack]Itatiba, 08 de fevereiro de 2018.

Ofício nº 18/2018

Assunto: Encaminha cópia de requerimento.

Prezada Senhora,

Encaminho a V.S.a. cópia do requerimento nº 17/2018, apresentado e aprovado na sessão ordinária realizada ontem por esta Casa de Leis, para sua apreciação.

Atenciosamente,

FLÁVIO MONTE
Presidente da Câmara Municipal

À
Diretoria de Assuntos Institucionais da ARTESP
RENATA PEREZ DANTAS
Rua Iguatemi, 105 - Itaim Bibi
CEP: 01.451-011, São Paulo – SP.